
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 22.01.2016г. № 10

О направлении учащихся 
на региональный этап 
Всероссийской олимпиады 
школьников по истории

II
В соответствии с приказом Отдела по образованию Администрации 

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области от 
25.12.2015 г. № 197 «Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 26,27 января 2016 года на региональный этап 
Всероссийской олимпиады школьников по истории в г. Смоленск 
Астахову Регину, учащуюся 10 класса МБОУ «Ершичская средняя 
школа».

2. Директору МБОУ «Ершичская средняя школа» С.И.Орловой 
назначить руководителя и возложить на него ответственность за 
охрану жизни и здоровья участника олимпиады в пути следования, 
во время проведения олимпиады.

Начальник Отдела по образованию А.В .Быков


